
令和４年７月２２日 

都道府県支部長  殿 

学部別部会会長  殿 

職域別部会会長  殿 

桜 門 会 会 長  殿 

日本大学校友会 

会長代理・代行  小幡   純    

 

 

校友会改革会議の発足に伴う質問書の送付について 

 

拝啓 盛夏の候，ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は，校友会

活動に対しまして格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，令和４年７月１４日に発足いたしました「校友会改革会議」におきま

して，校友会役員の先生方から広く校友会の改革に必要となる御意見等を頂戴

いたしたく，質問書を同封させていただきましたので，支部・部会等でお取り

纏めの上，下記のとおり御回答くださいますよう，御願い申し上げます。 

なお，各質問事項については，回答できる事項のみ御回答いただければ幸い

です。また，同封いたします質問書によらず，校友会のホームページ上に掲載

予定の全国の校友向け「日本大学校友会改革に関する意見募集フォーム」にて

御回答いただくことも可能ですので，ご都合の良い回答方法にて御回答くださ

いますよう，よろしく御願い申し上げます。 

敬具 

記 

 １ 送付資料  質問書 

 ２ 回答方法  ①～③については質問書による回答方法，④については校 

友会のホームページ上のフォームによる回答方法。 

① Ｆ Ａ Ｘ：03-5275-8330 

② Ｅメール：adm.koyu.adm@nihon-u.ac.jp 

③ 郵  送：〒102-0076 

            東京都千代田区五番町 2-6  

日本大学桜門会館 

            日本大学校友会本部事務局庶務課 

④ 校友会のホームページ上の「日本大学校友会改革に関す 

る意見フォーム」に必要事項を直接入力。 

 ３ 回答期日  令和４年８月２９日（月） 

以  上 

 

【問合せ先】 

日本大学校友会本部事務局庶務課 

TEL:03-5275-8146 FAX:03-5275-8330 


